UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

              Số: 07/QĐ-GDĐT
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

                –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

           Đông Triều, ngày 06 tháng  01 năm 2012.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo hoạt động dạy thêm, học thêm

 trên địa bàn huyện Đông Triều

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

TR​ƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Nghị định số 115/2010/NĐ- CP ngày 24/12/2010 của Chính phủ về việc quy trách nhiệm quản lý về giáo dục;
Căn cứ Chỉ thị số 09-CT/TU ngày 20 tháng 12 năm 2011 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về “ Chấn chỉnh hoạt động dạy thêm học thêm trên địa bàn tỉnh”;

Căn cứ Kế hoạch số 5255/KH-UBND ngày 20/12/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc " Triển khai thực hiện Chỉ thị số 09-CT/TU ngày 20 tháng 12 năm 2011 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc chấn chỉnh hoạt động dạy thêm học thêm trên địa bàn tỉnh";

Căn cứ Chương trình số 4284/CTr-SGD&ĐT ngày 22/12/2011 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) và Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 03/01/2012 của Ủy ban nhân dân huyện về việc “Thực hiện Chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và kế hoạch của UBND tỉnh về việc chấn chỉnh hoạt động dạy thêm học thêm trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh”;

Căn cứ Chương trình số 22/CTr-PGD&ĐT ngày 04/01/2011 của Phòng GD&ĐT về việc “Thực hiện Chỉ thị số 09-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc chấn chỉnh hoạt động dạy thêm học thêm trên địa bàn tỉnh";

 Xét đề nghị của bộ phận tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo hoạt động dạy thêm, học thêm trên địa bàn huyện Đông Triều gồm các ông ( bà) có tên sau :

1. Ông Lưu Xuân Giới: Trưởng Phòng GD&ĐT - Trưởng ban;
2. Bà Lê Thu Trà: Phó trưởng Phòng GD&ĐT    - Phó trưởng ban;

3.Ông Đặng Văn Minh:Cán bộ thanh tra Phòng GD&ĐT- Uỷ viên thường trực;

4. Bà Nguyễn Thị Oanh: Cán bộ thi đua- tổng hợp Phòng GD&ĐT- Uỷ viên ;

5. Ông Lê Xuân Phồn: Cán bộ chuyên môn Phòng GD&ĐT- Uỷ viên ;

6. Bà Vũ Thị Hồng Hà: Cán bộ chuyên môn Phòng GD&ĐT- Uỷ viên ;

7. Bà Nguyễn Thị Hường: Cán bộ chuyên môn Phòng GD&ĐT- Uỷ viên;
8. Ông Phạm Đức Phong: Cán bộ chuyên môn Phòng GD&ĐT- Uỷ viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch và triển khai chỉ đạo việc quản lý, giám sát, tổ chức thanh tra, kiểm tra, xử lý vi phạm công tác dạy thêm, học thêm theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 4. Các bộ phận chức năng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu tr​ưởng các tr​ường TH, THCS trên địa bàn huyện Đông Triều và các ông ( bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3 (t/hiện);
- Lưu:  VT, CM.

- Cổng TTĐT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Lưu Xuân Giới